РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.12.2017                        а.Эльтаркач                                       №53

Об определении видов обязательных
работ и объектов для отбывания наказания
в виде обязательных   работ
на территории Эльтаркачского сельского
поселения в 2018году

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом   Российской Федерации от 8 декабря 2003года № 1622-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Определить   видами  обязательных   работ    на территории Эльтаркачского сельского поселения для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в 2018году   согласно приложения №1и объектом Эльтаркачское сельское поселение.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Эльтаркачского сельского поселения    от 29.12.2016г. №72 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Эльтаркачского сельского поселения на 2017год»
 5. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации, на сайте администрации Эльтаркачского  сельского поселения.
6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского СП                                                           Б.А.Айбазов

Приложение №1
 к постановлению администрации
Эльтаркачского сельского поселения
от 25.12.2017г.  №53

Виды
обязательных работ и объекты (предприятия и организации),  для  отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

 -уборка улиц Октябрьская, Центральная а.Эльтаркач
-очистка территории источника «Нарзан» на окраине а. Эльтаркач
-уборка  санкционированных свалок а. Эльтаркач
-уборка территорий кладбищ сельского поселения а. Эльтаркач
- подсыпка гравия и песка на  дорогах местного значения а. Эльтаркач
           -скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах, откосах, полосе
            отвода, уборка порубочных остатков а. Эльтаркач
           - очистка русла  реки Эльтаркач и ручъев на территории поселения